
Gdarisk, 15.05.2009

Dotyczyi postępowarria o udzielenie zamÓwienia publiczrrego prowadzonego w Ębie przetaryp
nieogtaniczonego powyżej 206 000 euro na dostawę spŹętu i oprogramowania informatycznego dla
Po|itechniki Gdaróskiej' Wydziału F.Ęki Technicznej i MatemaĘki Stosowanej, Pro jekt,,Zarękęz
Einsteinem-Edy cia II - ZP 7 ll0l9 IDl09

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Z dnia 29 sĘcznia 2004 roku Prawo ZamÓwieri Publicznych
(Dz. U' z 2007 r. rc 164, poz. 1|63 z p źniejszymi zmianuni), Zanawiający Politechnika Gdariska,
Wydział Fizyki Techniczrrej i Matematyki Stosowanej informuje, że w dniu 13.05.2009 wpłynęło do
Zalnawiająsego zapytanie od Wykonawcy, doĘczące treści Specyfikacji Istotnych WarunkÓw
ZamÓwienia.

Zalrlawiający podaje treść zapytan i udziela wyjaśnieri na zadane pytania.

Zapytanie 1.

Dot. treści tabeli ze strony 12

Na stronie 12 SIWZ do ZP 7Il019lD/09 w pkt' III'3'2 pojawia się tabela

Lp. Nazwa oprogramowania
Zamawiana

ilość
Przedmiot
dostawy

CPV

I
Windows Vista Businęss 64.bit PL (l.pack) a

J
licencja +
nośnik-)

48620000-0

2 . Microsoft Office 2007 Standard PL a
J

licencja +
nośnik 

-) 483 I 7000-3

Na stronie34 SIWZ pojawia się tabelazformtl|atzami cenowymi do części C (ej częśc poniiej)

I 2 p' J 4 ) 6 7 I

MSOffice 2007 C.l a
J w

Vista Businęss C.2 a
J w

Z racji kolejności wyszczegÓlnionych produktÓw C.l i C.2 proszę o sprecyzowanie, ktÓry z nich jest
faktycznie produktem oznaczonym wg SIWZ C.1 a ktÓry jako C.2 ?

odpowiedź:

Nawią.zując do teści w drugiej kolumnie tabeli ze strony 12 SIWZ do ZP 7|l019/D/09' poprawną
kolejność przedstawi a tabe|a poniżej

Lp. Nazwa oprogramowania
Zamawiana

ilość
Przedmiot
dostawy

CPV

I
Microsoft officę 2007 Standard PL ,|

J
licencja +
nośnik*)

483 l 7000-3

2 . Windows Vista Business 64-bit PL (l-pack) a
J

licencja +
nośnik 

-) 48620000-0
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Zapytanie 2.

Na stronię34 SIWZ pojawia się tabelazformu|arzami cenowymi do części C (iej częśc poniżej)

I f p' J 4 5 6 7 8

MSOffice 2007 C.l J w
Vista Business C.2 3 w

Czy zercwa stawka VAT kolumny 7 doĘczy tylko jednego produktu C.1(MS office f007)?

odpowiedźz

ZamawiEący informuj e, iiw tabeli ze strony 34 SWIZ, w kolumnie 7 wystąpił błąd.
Poprawną treść przedstawia tabela ponizej

I 2 p' J 4 5 6 7 8

MSOffice 2007 C.l J w
Vista Businęss C.2 a

J w
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